Перевод

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РЕСПУБЛИКИ  МОЛДОВА

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  № ____

от                                     2024 г.

Кишинэу

о проекте Закона о привлечении внешнего государственного займа,

через механизм финансирования устойчивости и развития (РСФ) от

Международного валютного фонда Республики Молдова

--------------------------------------------------

Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить и представить Парламенту на рассмотрение проект

Закона о привлечении внешнего государственного займа, через механизм

финансирования устойчивости и развития (РСФ) от Международного

валютного фонда Республики Молдова.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования

в Официальном мониторе Республики Молдова.

Премьер-министр    ДОРИН РЕЧАН

Контрассигнуют:

Министр финансов Петру Ротару

2

Визирует:

Генеральный секретарь Правительства                           Артур МИЖА

Утверждено на заседании

Правительства от